

Przedstawiamy najlepszych szóstoklasistów w powiecie pińczowskim – ze Szkoły Podstawowej w Dzierążni



Dodano: 4 lipca 2014, 14:00

Autor: Michał IMOSA

Lubię to! 0 8+1

Klasa VI ze Szkoły Podstawowej w Dzierążni w gminie Działoszyce zakończyła tydzień temu naukę na tym poziomie edukacji, ale mimo wakacji warto przypomnieć, że uczniowie zakończyli rok szkolny w bardzo dobrych.



W pierwszym rzędzie uczniowie klasy VI Szkoły Podstawowej w Dzierążni: Klaudia Różycka; Michał Darmoń; Tomasz Maj; Iwona Puchała, Łukasz Bajur; Kamil Twardowicz; Marta Masiuda. W drugim rzędzie nauczyciele: Renata Godek, Maryla Kocerba, Katarzyna Kalinowska. Krystyna Gołpys i dyrektor Zbigniew Kalinowski. (fot. archiwum)

Uczniowi z Dzierążni na sprawdzianie szóstoklasistów w uzyskali **najlepszy** wynik w powiecie pińczowskim – 73,4 procenta. Za nią są były maleńkie szkoły – w Zagości w gminie Pińczów i Sędowicach w gminie Michałów, które uzyskały taki sam wynik 71,7 procenta.

- Rezultat osiągnięty przez uczniów to wspólny sukces także i grona nauczycieli, którzy mieli z tą klasą **zajęcia** lekcyjne – podkreśla Zbigniew Kalinowski, dyrektor Szkoły Podstawowej w Dzierążni, który był jednocześnie nauczycielem matematyki.

Klasa liczyła ośmioro uczniów, a prymusami w powiecie pińczowskim wśród szóstoklasistów byli: Klaudia Różycka, Łukasz Bajór, Dominik Purchla, Tomasz Maj, Marta Masiuda Michał Darmoń, Iwona Puchała i Kamil Twardowicz. Wychowawczynią **klasy** byli Katarzyna Kalinowska a nauczycielami wiodących przedmiotów, którzy w minionym roku pracowali z tą **klasą** byli: Renata Godek – język polski, Maryla Kocerba – przyroda, Krystyna Gołpys – historii.

Przeczytaj więcej



Uroczyste zakończenie roku szkolnego w

Pińczowie. Było dużo nie tylko dobrych ocen, ale i cennych

Przy okazji gratulujemy uczniom całej Szkoły Podstawowej w Dzierążni, którzy dołożyli wielu starań i pięknie zaprezentowali się podczas uroczystości związanych z obchodami Powiatowego Święta Ludowego i jubileuszu 90-lecia Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzierążni.